
 

 

 

 

 

 

 

 

SPAZIO PER 
APPOSIZIONE 

EVENTUALI FIRME 
DIGITALI GRAFICHE 

 

 

Delibera del C.d.A. n. 189 del 26.07.2024 
 

 

 

OGGETTO:  

IDCA: 2024/42. 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di 
brokeraggio assicurativo di A.R.A.P. per il triennio 2024/2027.  

Nomina Commissione Giudicatrice. 

 

 

 

Giuseppe Savini – Presidente P  A 
    

Maria Assunta Iommi – Membro C.d.A. P  A 
    

Gianni Cordisco – Membro C.d.A. P  A 

 

Assiste il Revisore Legale: 

Angelo De Medio P  A 
        

 

 

Funge da Segretario: il Direttore Generale Antonio Morgante 
 

 

 

 



2  

VISTA la L.R. n. 23/2011 e s.m.i. sul riordino delle funzioni in materia di aree 
produttive; 

VISTO l’atto di fusione del 03/04/2014, con il quale i Consorzi Per Lo Sviluppo 
Industriale del Sangro, di Avezzano, di Sulmona, di L’Aquila, di Teramo e del Vastese 
sono stati accorpati nell’ARAP - Azienda Regionale per le Attività Produttive; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 27 del 26/09/2019, con il 
quale si è provveduto alla nomina del C.d.A. dell’ARAP; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PRESO ATTO della proposta di deliberazione n. 207 del 19/07/2024 presentata dal 
“DC3 - Servizio Gestione Ciclo Passivo” avente ad oggetto “IDCA: 2024/42. 
Procedura aperta per l’affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo di 
A.R.A.P. per il triennio 2024/2027. Nomina Commissione Giudicatrice”, che si allega 
alla presente deliberazione, per formarne parte integrante e sostanziale, e che si ha 
qui per riportata e trascritta; 

RITENUTO di provvedere in merito e per quanto di competenza, come riportato di 
seguito nel presente provvedimento; 

 

DELIBERA 

 

1) di dare atto che la premessa del presente provvedimento nonché la proposta di 
deliberazione sono parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono 
qui integralmente riportate e trascritte; 

2) di costituire la commissione giudicatrice nell’ambito della procedura di gara 
identificata dal CIG B1E69D3264 per l’affidamento del servizio di brokeraggio 
assicurativo di ARAP per il triennio 2024 – 2027; 

3) di nominare i componenti della commissione giudicatrice che renderanno, ai 
sensi dell’art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, le dichiarazioni di assenza di cause 
di incompatibilità ed inconferibilità per la presente nomina, nelle persone dei 
signori: 

1. Dott. Nicola Pallante (Presidente); 

2. Rag. Cristian La Civita (componente); 

3. Dott. Lorenzo Gianfelici (componente e segretario verbalizzante); 

4) di stabilire che i componenti della commissione non avranno diritto ad alcun 
compenso in quanto dipendenti di ARAP e ARAP Servizi Srl; 

5) di notificare copia del presente atto ai soggetti interessati, nonché agli Uffici 
interessati, per quanto di rispettiva competenza; 

6) di trasmettere il provvedimento agli Uffici di competenza, anche al fine della 
relativa notifica ai Soggetti ed altri Uffici interessati, per quanto di rispettiva 
competenza; 

7) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

8) di dare incarico al Direttore Generale dell’ARAP delle eventuali iniziative di 
competenza conseguenti il presente deliberato; 



3  

9) di dare atto che gli Uffici di quest’Ente sono autorizzati ai conseguenti 
adempimenti di rispettiva competenza; 

10) di disporre la pubblicazione della presente deliberazione in “Amministrazione 
Trasparente” del sito internet aziendale www.arapabruzzo.it 

Allegati: 
1. proposta di deliberazione n. 207 del 19/07/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.arapabruzzo.it/


4  

Il Segretario 

Il Direttore Generale 

Avv. Antonio Morgante 
(f.to digitalmente) 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

Dott. Giuseppe Savini 
 

 

 

 


		2024-07-29T10:23:21+0200
	Antonio Morgante


		2024-07-29T09:02:02+0000
	Savini Giuseppe




